Edição nº 35/2022 Recife - PE, sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022

30

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL

PORTARIA CGJ/PE Nº 34, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

EMENTA: Divulga a escala do Plantão Judicial no âmbito da Corregedoria Geral da Justiça durante o mês de fevereiro de 2022, conforme relação
anexa, nos termos da Instrução Normativa nº 01/2022.

A SECRETÁRIA GERAL DA CORREGEDORIA GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, no exercício
de suas funções, resolve:

Art. 1º. Divulgar a escala do Plantão Judicial no âmbito da Corregedoria Geral da Justiça para o mês de fevereiro de
2022, conforme disposto no art. 4º da Instrução Normativa nº 01/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 17 de fevereiro de 2022.

Anna K. Costa de Oliveira

Secretária Geral

ANEXO

Juiz(a) Auxiliar Titular Servidor (a) Data
Dr. Frederico de Morais Tompson Maria do Carmo Veloso da Silveira 19 e 20/02/2022
Dra. Karina Albuquerque Aragão de Amorim Maria Amélia Lemos do Monte Câmara 26 e 27/02/2022
Dra. Sônia Stamford Magalhães Melo Anderson Tenório Vieira 28/02/2022

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

COMITÊ GESTOR DE BENS APREENDIDOS EM PROCEDIMENTOS CRIMINAIS

ATA DO LEILÃO – 15.02.2022

(Portaria n° 266/2018 CGJ e Portaria n° 17/2022 CGJ)

Aos quinze dias (15) do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois (2022), através do link   https://www.youtube.com/channel/
UCcLMBIvV0phazHpw7yF3WHQ  , presente o Leiloeiro Oficial CÉSAR AUGUSTO ARAGÃO PEREIRA, Matricula JUCEPE nº 384, comigo, Alda
Alves Nery da Fonseca, membros do Comitê Gestor de Bens Apreendidos em Procedimentos Criminais, conforme Portaria n° 266/2018 CGJ e
Portaria n° 17/2022 CGJ, foi, aberto o trabalho de hasta, pelas quatorze (14) horas e trinta (30), (horário local). Em seguida, o Leiloeiro Oficial
iniciou o pregão dos bens, da seguinte forma:

1º LEILÃO DA HASTA PÚBLICA

VARA ÚNICA DA COMARCA DE IATI-PE

LOTE  1

DESCRIÇÃO DO BEM:  HONDA CG 150 FAN ESI, PLACA EOH-3618 (SP), 2011/2011, CHASSI 9C2KC1670BR571743, COR PRETA, ALCOOL/
GASOLINA. RENAVAM 332980979

Edição nº 35/2022 Recife - PE, sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022

31

PLACA : EOH-3618 - SP

RESTRIÇÕES : RESTRIÇÃO 01 (ROUBO OU FURTO); ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (BANCO PANAMERICANO – CONTRATO 454420644). D

CONDIÇÃO :  MOTO/RECUPERÁVEL

VALOR DA AVALIAÇÃO : R$ 100,00

PROCESSO:  0000041-62.2013.8.17.0680

VALOR DA ARREMATAÇÃO: R$ 3.900,00

LOTE  2

DESCRIÇÃO DO BEM:  HONDA NXR 150 BROS KS,  DYO-5669 (SP), 2007/2008, CHASSI 9C2KD03208R003364, AMARELA, GASOLINA,
RENAVAM 938256300

PLACA : DYO-5669 - SP

RESTRIÇÕES : ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (BANCO PECUNIA – CONTRATO 1000045387)

CONDIÇÃO :  MOTO/RECUPERÁVEL

VALOR DA AVALIAÇÃO : R$ 200,00

PROCESSO:  0000287-97.2009.8.17.0680

VALOR DA ARREMATAÇÃO: R$ 3.600,00

LOTE  3

DESCRIÇÃO DO BEM:  HONDA CG 150 TITAN ES,  ECP-6816 (SP), 2008/2008, CHASSI 9C2KC08508R118083, PRETA, GASOLINA.
RENAVAM 985224487

PLACA : ECP-6816 - SP

RESTRIÇÕES : ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA (BANCO BMC – CONTRATO 6391591)

CONDIÇÃO :  MOTO/RECUPERÁVEL

VALOR DA AVALIAÇÃO : R$ 100,00

PROCESSO:  0000059-88.2010.8.17.0680

VALOR DA ARREMATAÇÃO: R$ 3.300,00

LOTE  4

DESCRIÇÃO DO BEM:  HONDA CG 125 FAN, HFM-3417 (SP), 2007/2008, CHASSI 9C2JC30708R053864, CINZA, GASOLINA. RENAVAM
941854230

PLACA : HFM-3417 - SP

RESTRIÇÕES :

CONDIÇÃO :  MOTO/RECUPERÁVEL

VALOR DA AVALIAÇÃO : R$ 100,00

PROCESSO:  0000259-32.2009.8.17.0680

VALOR DA ARREMATAÇÃO: R$ 2.450,00

LOTE  5

DESCRIÇÃO DO BEM:  HONDA CG 150 FAN ESDI, PGL-4942 (PE), 2013/2014, CHASSI 9C2KC1680ER411568 PRETA, ALCOOL/GASOLINA.
RENAVAM 585629846

PLACA : PGL-4942 - PE

RESTRIÇÕES :  RESTRIÇÃO DE ROUBOS E FURTOS Nº 164697

CONDIÇÃO :  MOTO/RECUPERÁVEL

VALOR DA AVALIAÇÃO : R$ 200,00

PROCESSO:  0000033-17.2015.8.17.0680

VALOR DA ARREMATAÇÃO: R$ 5.500,00

Publique-se. Nada mais havendo a se acrescentar, a presente foi encerrada. Eu, e Alda Aves Nery da Fonseca, digitamos e subscrevemos esta
ata e submetemos à apreciação do Comitê Gestor de Bens Apreendidos em Procedimentos Criminais.

Edição nº 35/2022 Recife - PE, sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022

32

CÉSAR AUGUSTO ARAGÃO PEREIRA

Leiloeiro Oficial

Corregedoria Auxiliar para os Serviços Extrajudiciais

EDITAL DE PROCLAMAS

O  Bel. Lourival Brito Pereira, Delegatário Interino (Portaria 150/19 – CGJ-PE – DEJ)  do Cartório do Registro Civil e Casamento
do 3º Distrito Judiciário da Capital, com sede à Rua Barão da Vitória, nº 286, bairro São José – Recife - PE.  e-mail:
terceiroregistrocivilrecife@yahoo.com. Faz saber que estão de se habilitando para casar-se por este Cartório os seguintes contraentes:

1  –  CAIO WINSTON DE LYRA SILVA e DANIELLA YASMIN DO CARMO COSTA SILVA;  2  – CARLOS CÉSAR FERNANDES FRAZÃO e
LILIANE RAMOS DA SILVA;  3  – LUIZ CARLOS PEREIRA DE LIMA e MÔNICA MARIA FRANCISCO DE SANTANA;  4  – YURI RODRIGUES
DA SILVA e CÍNTIA ALEXANDRINA DE FRANÇA;  5  – DJACI FELIX DA SILVA JÚNIOR e IZOENETE GINO FERREIRA DOS SANTOS;  6  –
MARCOS AURÉLIO DANTAS DOS SANTOS e AYONE MARIA DE OLIVEIRA;  7  – DIEGO AMORIM DE OLIVEIRA GOMES e INGRID KEHRLE
SALGUEIRO CARVALHO

Se alguém souber de algum impedimento, acuse-o para fins de direito no prazo da Lei, datados e passados nesta Cidade. Recife, 17 de
Fevereiro de 2022.  Eu,  Mozart Lopes Cavalcante – Oficial Substituto do Registro Civil, digitei e assino .

EDITAL DE PROCLAMAS

Eu, Rosineide Porto, Substituta do Cartório de Registro Civil do 7º Distrito da Capital, Recife/PE, faço saber que estão habilitando-se por este
Cartório. 1- ALISSON HENRIQUE COSTA e MANOELA DOS SANTOS PIMENTEL algum impedimento oponha-o na forma da Lei. Recife, 17 de
FEVEREIRO de 2022. Eu, VILMA DA SILVA, Substituta do 7º Distrito judiciário, Recife, Pernambuco.

Total: 1

Cartório do 12º Distrito de Registro Civil das Pessoas Naturais da Capital

Marcela Souto Maior Sales – Delegatária Interina

EDITAL DE PROCLAMAS

MARCELA SOUTO MAIOR SALES ,  Delegatária Interina  de  Registro  Civil  e  Casamentos  do  12 º  Distrito  Judiciário  –  Poço  da
Panela ,  Recife  Capital  do  Estado  de  Pernambuco ,  faz  saber  que  estão  habilitando - se  para  casar - se  por  este  Cartório ,
os seguintes  contraentes: LEONARDO AUGUSTO NASCIMENTO DA SILVA e MARIA JOSÉ FELIX DA SILVA .  Se  alguém  souber  de
algum  impedimento  acuse - o  para  fins  de  Direito  no  prazo  da  Lei .  Dado  e  passado  nesta  cidade  do  Recife  –  PE ,  em
____________. Eu ,  Marcela Souto Maior Sales ,  Delegatária Interina ,  fiz  digitar  e  assino .

Recife , 17 de fevereiro de 2022

MARCELA SOUTO MAIOR SALES – DELEGATÁRIA INTERINA